
ARRÊTÉ N° CDG.23.418
08020231204308

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 147 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 4 décembre 2023

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/11

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231101259962001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
ESTREES
DENIECOURT 80200
ESTREES
DENIECOURT

29/11/2023 01/01/
2024

V080231101263897001 Attaché Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
10h00

LAMOTTE BREBIERE
80450 LAMOTTE
BREBIERE

29/11/2023 01/01/
2024 mairie

V080231101269626001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
25h00 MIANNAY 80132

MIANNAY 27/11/2023 01/01/
2024

V080231101270153001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil service
postal

Poste créé suite à un
nouveau besoin 14h00 PROYART 80340

PROYART 27/11/2023 15/01/
2024 Postal

V080231101270182001 Attaché Directeur(trice) adjoint(e)
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

27/11/2023 07/12/
2023

Maison départementale des
personnes handicapées

V080231101270365001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 LE QUESNEL 80118

LE QUESNEL 28/11/2023 02/01/
2024

V080231101270426001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

GESTIONNAIRE RH
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00 CCPM 80120 Rue 28/11/2023 02/01/
2024 RESSOURCES HUMAINES

V080231101270625001

Infirmier en soins
généraux
Cadre de santé
Infirmier en soins
généraux hors
classe

INFIRMIER(E)
COORDINATEUR(TRICE)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SI SOINS INFIRM
HORNOY LE BOURG
80640 Hornoy le
bourg

28/11/2023 11/12/
2023

Service de Soins Infirmiers à
Domicile

V080231101270666001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
27h00 FLIXECOURT 80420

FLIXECOURT 28/11/2023 02/01/
2024 voirie

V080231101270721001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 27h00 FLIXECOURT 80420
FLIXECOURT 28/11/2023 02/01/

2024 voirie

V080231101270747001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
02h45 MILLENCOURT 80300

MILLENCOURT 28/11/2023 01/01/
2024 TECHNIQUE

V080231101270755001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 L'ETOILE 80830
L'etoile 28/11/2023 15/01/

2024 Administratif

V080231101270759001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

Arrêté n° CDG.23.418

Page 2/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231101270759003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759004 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759005 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759006 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759007 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759008 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759009 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759010 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759011 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759012 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759013 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759014 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759015 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759016 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759017 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759018 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759019 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

Arrêté n° CDG.23.418

Page 3/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231101270759020 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759021 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759022 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759023 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270759024 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270769001 Adjoint technique
Technicien Chef d'atelier

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Communaute de
commune somme sud-
ouest CCSSO 80290
Poix de picardie

28/11/2023 01/02/
2024 Mobilité

V080231101270777001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270777002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270777003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270777004 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270777005 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270777006 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270777007 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270789001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
08h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270789002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
08h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270789003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
08h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

Arrêté n° CDG.23.418

Page 4/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231101270789004 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
08h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270802001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent(e) administratif(ve)
service d'aide à domicile

(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270802002
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent(e) administratif(ve)
service d'aide à domicile

(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270802003
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent(e) administratif(ve)
service d'aide à domicile

(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 aide à domicile

V080231101270825001 Rédacteur Responsable du service
d'aide à domicile

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 18/12/
2023 aide à domicile

V080231101270840001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

19h00 CCGR 80500
Montdidier 28/11/2023 01/01/

2024
aide administrative aux
communes

V080231101270857001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

07h30 CCGR 80500
Montdidier 28/11/2023 01/01/

2024
aide administrative aux
communes

V080231101270957001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent de déchèterie (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CCGR 80500
Montdidier 28/11/2023 01/01/

2024 déchets

V080231101270957002
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent de déchèterie (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CCGR 80500
Montdidier 28/11/2023 01/01/

2024 déchets

V080231101270985001 Adjoint
d'animation Agent de Crèche (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 crèche

V080231101270985002 Adjoint
d'animation Agent de Crèche (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 crèche

V080231101271005001 Adjoint
d'animation Agent de Crèche (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
28h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 crèche

V080231101271018001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CCGR 80500
Montdidier 28/11/2023 01/01/

2024 crèche

V080231101271066001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 Brigade Verte

V080231101271075001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
24h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 Brigade Verte

V080231101271105001 Adjoint
administratif

Assistant de gestion
administrative

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CDG DE LA SOMME
80026 AMIENS
CEDEX 1

01/12/2023 06/02/
2024 Pôle Administration générale

V080231101271210001 Agent de maîtrise Chef d'équipe de la brigade
verte

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CCGR 80500

Montdidier 28/11/2023 01/01/
2024 Brigade Verte

Arrêté n° CDG.23.418

Page 5/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231101271233001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 LIOMER 80430
LIOMER 28/11/2023 15/01/

2024 technique

V080231101271971001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent de déchèterie (h/f)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

28/11/2023 01/02/
2024 ENVIRONNEMENT/ COLLECTE

V080231101272148001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
LAFRESGUIMONT ST
MARTIN 80430
LAFRESGUIMONT ST
MARTIN

28/11/2023 01/01/
2024 Technique

V080231101272247001 Adjoint technique Agent d'exploitation
maritime et fluvial

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

29/11/2023 01/02/
2024

Direction des fleuves et des ports
- service exploitation
maintenance - secteur Amont -
centre de Bray sur Somme

V080231101272286001 Adjoint technique Agent d'exploitation
maritime et fluvial

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

29/11/2023 01/02/
2024

Direction des fleuves et des ports
- service exploit maintenance -
centre d'Amiens

V080231101272300001

Assistant socio-
éducatif
Educateur de
jeunes enfants
Psychologue de
classe normale

référent(e) enfance
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

29/11/2023 01/02/
2024

Territoire Amiens - MDSI Marie
Curie

V080231101272584001 Attaché Chargé(e) de mission fonds
européens

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

29/11/2023 22/03/
2024 Mission Europe

V080231101272636001 Technicien Chef(fe) de projets intranet
et e-administration

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

29/11/2023 22/03/
2024

Direction des systèmes
d’information et du numérique -
Service développement du
système d’information

V080231101272794001 Agent de maîtrise Responsable d'atelier Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SMIRTOMPLATEAU
PICARD NORD 80370
Bernaville

29/11/2023 01/01/
2024

Logistique et maintenance des
moyens techniques

V080231101273659001 Rédacteur Chargé(e) de gestion
assistants familiaux

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

29/11/2023 01/03/
2024

Direction enfance et famille -
Pôle départemental protection –
Service départemental des
assistants familiaux

V080231101273676001 Attaché principal Directeur(trice) de la
communication

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

29/11/2023 01/02/
2024 Direction de la communication

V080231101273701001 Rédacteur
Chargé(e) de gestion

administrative et
rémunérations

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

29/11/2023 01/03/
2024

Direction des ressources
humaines et du dialogue social –
Pôle gestion administrative et
rémunérations

V080231101273832001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant du Conseil de
Développement

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS

29/11/2023 08/01/
2024 PMGA

Arrêté n° CDG.23.418

Page 6/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

METROPOLE 80000
Amiens

V080231101273838001 Adjoint
administratif Adjoint administratif

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
32h00 FLIXECOURT 80420

FLIXECOURT 29/11/2023 01/01/
2024

V080231101273862001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint d'animation
territoriale médiathèque

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 FLIXECOURT 80420

FLIXECOURT 29/11/2023 01/01/
2024 Médiathèque

V080231101273869001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 FLIXECOURT 80420

FLIXECOURT 29/11/2023 01/12/
2023 Patinoire

V080231101274524001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

AGENT DE PROPRETE
CHAUFFEUR
POLYVALENT

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

30/11/2023 08/01/
2024

POLE TRAVAUX -
NETTOIEMENT

V080231101275057001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 25h00

MARCHELEPOT
80200
MARCHELEPOT

30/11/2023 01/01/
2024

V080231101275168001 Adjoint technique
AGENT DE

SURVEILLANCE VOIE
PUBLIQUE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
28h00

AILLY SUR NOYE
80250 AILLY SUR
NOYE

30/11/2023 01/01/
2024 TECHNIQUE

V080231101275543001 Ingénieur Chef ou cheffe de projet
stratégie littorale et PAPI

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SYND MIXTE BAIE DE
SOMME GD
LITTORAL 80100
Abbeville

30/11/2023 01/02/
2024 Aménagement

V080231101275791001 Attaché Directeur (rice) Adjoint(e)
des services

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CCGR 80500

Montdidier 30/11/2023 01/01/
2024 administration générale

V080231101275813001 Ingénieur Ingénieur circulation
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

30/11/2023 01/02/
2024 Mobilité

V080231101275874001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil et de
gestion administrative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BOVES 80440 BOVES 30/11/2023 01/02/

2024 ADMINISTRATIF

V080231101275901001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
04h00 FLIXECOURT 80420

FLIXECOURT 30/11/2023 01/01/
2024 Services techniques

V080231101275934001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
24h00 FLIXECOURT 80420

FLIXECOURT 30/11/2023 01/01/
2024 Enfance-Jeunesse

V080231201276634001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
03h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276634002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
03h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

Arrêté n° CDG.23.418

Page 7/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231201276634003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
03h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276634004 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
03h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276634005 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
03h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276640001

Educateur de
jeunes enfants
Agent social
Conseiller socio-
éducatif

Animateur(trice) relais
petite enfance

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CCPM 80120 Rue 01/12/2023 31/01/
2024 Petite enfance

V080231201276667001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276667002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276667003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276667004 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276667005 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276667006 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276667007 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276667008 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276667009 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276667010 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276667011 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276667012 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

Arrêté n° CDG.23.418

Page 8/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231201276667013 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276667014 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276667015 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681004 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681005 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681006 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681007 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681008 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681009 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681010 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681011 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681012 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681013 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681014 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

Arrêté n° CDG.23.418

Page 9/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231201276681015 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681016 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681017 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681018 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681019 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276681020 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276688001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276688002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276688003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276688004 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276688005 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276688006 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276688007 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276688008 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276688009 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276688010 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

Pole Solidarités - Service à
domicile

V080231201276697001 Moniteur-
éducateur et

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CCTNP 80600

Doullens 01/12/2023 04/01/
2024

RELAIS PETITE ENFANCE
BERNAVILLE

Arrêté n° CDG.23.418

Page 10/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

intervenant
familial

V080231201276796001
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Chargé(e) de mission F/H «
Coordination du Projet
culturel de territoire et

lecture publique »

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCGR 80500

Montdidier 01/12/2023 08/01/
2024 Ecole de musique

V080231201277134001 Adjoint
administratif ADJOINT ADMINISTRATIF Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CCES 80400
EPPEVILLE 01/12/2023 01/02/

2024 sport

V080231201277194001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant artistique
spécialité trombone

Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00 CCES 80400

EPPEVILLE 01/12/2023 01/01/
2024 Culturel

V080231201277838001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
08h00

COURTEMANCHE
80500
COURTEMANCHE

04/12/2023 01/01/
2024 ADMINISTRATIF

V080231201278055001 ATSEM principal
de 1ère classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCPM 80120 Rue 04/12/2023 01/01/

2024 SCOLAIRE

V080231201278217001 Adjoint
d'animation

assistant accueil petite
enfance

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCPM 80120 Rue 04/12/2023 01/01/

2024 Petite enfance

Arrêté n° CDG.23.418

Page 11/11


	Arrêté n° CDG.23.418
	08020231204308
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



